UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208/TTr-STP          Vĩnh Long, ngày 13 tháng 3 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện

Đề án “Tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật

 nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh, thiếu niên” năm 2020

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Thực hiện Quyết định số 365/QĐ-BTP ngày 28/02/2020 của Bộ Tư pháp

ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh, thiêu niên” của Bộ Tư pháp năm

2020;

Để tổ chức triển khai kịp thời, hiệu quả Đề án trên địa bàn tỉnh, Sở Tư pháp

đã dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật nhằm nâng cao ý thức pháp luật cho thanh, thiếu niên” năm 2020 trên địa

bàn tỉnh Vĩnh Long (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Minh Chiến

	NOI_DENWMLRepeat1

		2020-03-13T16:41:04+0700
	Việt Nam
	Sở Tư Pháp<stuphap@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!